

Dodávateľ:	Objednávka:	
	Číslo dod. listu:	VPF21000943
HQ Tools, spol. s r.o. Hviezdoslavova 41 90031 Stupava Slovensko		
IČO: 36833622 DIČ 2022452047 IČ DPH: SK2022452047 Obchodný register: Okr. súd BA I. vl. č. 47923/B		
Tel.: 02/65935854 E-mail: info@profinaradie.sk Fax: 02/65935854 WWW profinaradie.sk		
Účet: 2357123053/0200 VS: 210911 IBAN: SK42 0200 0000 0023 5712 3053 KS: Banka: Všeobecná úverová banka BIC SUBASKBX		
Účet: 2923858856/1100 IBAN: SK5611000000002923858856 Banka: Tatrabanka BIC TATRSKXB		
Zákazka: Stredisko:		
Odberteľ Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 1248/11 90031 Stupava Slovenská republika		
IČO: 50081497 DIČ 2120160988 IČ DPH:		
Dátum dodania/pzp:		Dátum vyhotovenia:
15.06.2021		15.06.2021
		Dátum splatnosti:
		29.06.2021
Spôsob dopravy:		Osobne
Spôsob úhrady:		Prevodný príkaz

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu		za mj	spolu [%]
1.	15379	Sviečka Bosch USR 7 AC	3	ks	3,88	11,65	20	4,66	13,98 10,0
2.	21371	Sviečka NGK BPMR7A Dolmar	3	ks	3,68	11,03	20	4,41	13,23 10,0
3.	23265	Filter vzduchový pre Fs 490 Stihl	6	ks	6,75	40,50	20	8,10	48,60 10,0
4.	15714	Vzduchový filter FS 360 Stihl	6	ks	5,48	32,85	20	6,57	39,42 10,0
5.	24096	Krzt motora FS 460 Stihl	1	ks	12,74	12,74	20	15,29	15,29 10,0
6.	24095	Spodný kryt motora FS 490 Stihl	1	ks	14,99	14,99	20	17,99	17,99 10,0
7.	9892	Vrták SDS-max 32x570/450mm Makita	1	ks	32,44	32,44	20	38,93	38,93 10,0
8.	6976	Štartovacia šnúra 3,5mm 1m nylon 1-355	5	ks	0,75	3,75	20	0,90	4,50 10,0
9.	21021	Diel dolný Autocut 46-2 Stihl	2	ks	11,72	23,43	20	14,06	28,12 10,0
10.	5173	Silon 3,0x271m hranatý Stihl	2	ks	29,93	59,85	20	35,91	71,82 10,0

Zľava celkom: 32,43 EUR

Verejnoprospešné služby	
STUPAVA	
Došlo:	16 JÚN 2021
Číslo: 438	Prílohy:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	243,23	48,65	291,88
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **291,88 EUR**

Prevzal:

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy HQ Tools spol. s r. o.. Za nedodržanie termínu splatnosti si účtujeme penále vo výške 0,05% z celkovej fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Vnenčák Milan

Faktúru prevzal (podpis a dátum)



HQ Tools spol. s r.o.
 Hviezdoslavova 41
 90031 Stupava
 IČO: 36833622

Pečiatka a podpis